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1305 ETN9 SKF

CaMoyCTaHaBJ'II/IBa}OLU,I/IeCﬂ LwapunkKonogwnnHMKN

TUM: WapukonoawunHnkn, PagmnansHele, ByxpsaaHbele chepnyeckme, C UMTNHOPUNYECKUM
oTBepcTmneM, OTKpbITbIE
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TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

PA3SMEPbI, MM
d
D
B

MACCA, KT
NMPON3BOAUTEJIb

AHANIOIN
ABC
FAG
FAFNIR
FEDERAL/SCHA TZ
MRC
STEYR

PACHETHbIE OAHHbIE
HoMunHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHocTb, C
HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpenen yctanoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpaleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

25,000
62,000
17,000

0,260

SKF

1305
1305TV
L-305
1305 SA
1305 E
1305 E/TG

19,000 kH
5,400 kH
0,280 kH

22000 06/MUH
15000 o6/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466713/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466714/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466715/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466716/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466717/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466719/

